con sede in via Pietraferrata n. 18 – 34147 Trieste (TS), Codice 
fiscale/Partita I.V.A. 00718050321, per: attività di riqualifica via Molino a Vento n. 123, 
come da progetto, per il periodo dal 22.09.2025 al 28.11.2025, per l’importo 
complessivo massimo di € 96.000,00 (novantaseimila/00), compresi gli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 3.512,82= (I.V.A. esclusa); 

PRESO ATTO che in base alla documentazione prodotta risulta, come da istruttoria eseguita, 
rispettata la normativa in materia di subappalto, in particolare l’art.

[...]

con sede in via Pietraferrata n. 18 – 34147 Trieste (TS), Codice 
fiscale/Partita I.V.A. 00718050321, per: attività di riqualifica via Molino a Vento n. 123, 
come da progetto, per il periodo dal 22.09.2025 al 28.11.2025, per l’importo 
complessivo massimo di € 96.000,00 (novantaseimila/00), compresi gli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 3.512,82= (I.V.A. esclusa); 

2) di dare atto che dovranno essere osservate tutte le disposizioni previste dall’art. 119 del D. Lgs.  
36/2023. 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi